
Stabilizacja znaków geodezyjnej osnowy wysokościowej na terenie powiatu wejherowskiego 

ZP.272.7.2020 RZP 328 

 

 

Wejherowo dnia: 06-11-2020 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W niniejszym postępowaniu przed otwarciem ofert podano kwotę, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 120 000 zł. 

Oferty złożyli: 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

1.  

GALILEO Łukasz Zaborowski 

ul. Tysiąclecia 8  

83-000 Pruszcz Gdański  

178 900,00 zł 23-12-2020 37 miesięcy  

2.  

Przedsiębiorstwo Pomiarów Geodezyjnych sp. z o.o. 

ul. Jacka Kaczmarskiego 27  

02-679 Warszawa 

89 052,00 zł 23-12-2020 36 miesięcy 

3. F

i 

OPEGIEKA sp. z o.o. 

al. Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 

137 760,00 zł 23-12-2020 36 miesięcy 

4.  

Geopartner Geomatics sp. z o.o. 

ul. Rakoczego 31 

80-171 Gdańsk 

189 000,00 zł 23-12-2020 36 miesięcy 

 

Płatność za wykonane prace zostanie dokonana w ciągu 7 dni od daty doręczenia zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej faktury, po podpisaniu protokołu odbioru, na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany na fakturze. 

 

W terminie 3 dni od zamieszczenia niniejszej informacji z otwarcia ofert, o której mowa  

w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, każdy wykonawca jest zobowiązany przekazać 

zamawiającemu oświadczenie O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ 

SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (wzór oświadczenia 

stanowi załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia). 

 


